



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0122/2022 de 13/01/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, INFORMÁTICA E ESCRITÓRIO

Abertura das Propostas: 14/06/2022, às 10:00hs - Homologação: 14/06/2022 - Previsão Publicação: 15/06/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, **ADJUDICA** aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Desenv. Social - Sede Consumo**

Dot.: **N.º 1901.0824400332.066-3390.30.00-04**

Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	Cabo Flexível Elétrico 2,5mm - Preto c/ selo do inmetro	Metros	100	1,20	120,00
03	Cabo Flexível Elétrico 2,5mm Azul c/ selo inmetro	Metros	100	1,20	120,00
04	Cabo Flexível Elétrico 2,5mm Verde c/ selo inmetro	Metros	100	1,20	120,00
05	Cabo Flexível Elétrico 6mm - PRETO c/ selo do inmetro	Metros	100	3,20	320,00
11	Lâmpada de Led 07w Bulbo, Bivolt branca	UNID	15	4,60	69,00
12	Lâmpada de Led 12w Bulbo, Bivolt branca	UNID	15	6,00	90,00
13	Lâmpada de Led 20w Bulbo, Bivolt branca	UNID	15	11,00	165,00
Total >>					1.004,00

Setor: 1 **Sec. Desenv. Social - Sede Consumo**

Dot.: **N.º 1901.0824400332.066-3390.30.00-04**

Firma: 2 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**

CNPJ: 45.042.273/0001-37 - e-mail: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465

End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Borracha cor branca dimensões:3x2x0,5cm tipo escolar com caixa com 60 peças primeira linha	Caixas	02	14,45	28,90
06	Caneta marca texto amarelo	UNID	10	2,15	21,50
07	Corretivo em fita com 12m x 4,2mm	UNID	10	6,70	67,00
08	Etiqueta Ink Jet + A4 55,8 x 99,0mm A4250 cx c/25 FIs - Modelo: A4250 - Cor: branca; - Quantidade de Etiquetas por Caixa: 250 - Quantidade de Etiquetas por Folha: 10. Formato da Etiqueta: Retangular	Caixas	08	22,00	176,00
09	Fita adesiva transparente 45mm x 100m	UNID	20	10,00	200,00
10	Grampo trilho todo plástico (bailarina) todo branco ou transparente-80mm-para 200 folhas,75g com pacote de 50 unidades	Pacotes	06	13,90	83,40
14	Lápis grafite em madeira largura 0,7 cm e altura de 0,17cm caixa com 144 peças primeira linha	Caixas	02	48,00	96,00
15	Livro de ata Formato 300mmx217mm capa e contra capa de papelão 1.250g/m², revestido de papel off set 120g/m² miolo de papel off set 56g/m² com 100 fls numeradas.	UNID	20	13,50	270,00
16	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO TAMANHO A4 210 X 297 - 75G/M2, CERTIFICADO CERFLOR DO INMETRO PACOTE 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	Caixas	30	195,00	5.850,00
17	Pilha AA Alcalina	UNID	60	1,70	102,00
18	Pilha AAA Palito Alcalina	UNID	60	1,85	111,00
19	Tesoura uso geral 21cm 160/8N	UNID	10	14,40	144,00
20	Toner compatível HP Laser Jet P1102W e HP Laser Jet P1005 original	UNID	04	25,00	100,00
26	Toner compatível Samsung SCX-4833 FD original	UNID	04	50,00	200,00
Total >>					7.449,80

Setor: 1 **Sec. Desenv. Social - Sede Consumo**

Dot.: **N.º 1901.0824400332.066-3390.30.00-04**

Firma: 3 **NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

CNPJ: 10.820.186/0001-89 - e-mail: licitacao2@fprinter.com.br - Tel: (17) 3531-0300

End: R GOIAS N.º: 862 - Catanduva - SP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
21	Toner compatível HP Laser Jet P2035n original	UNID	10	45,00	450,00
22	Toner compatível HP laser Jet Pro 200 color MFP M276nw cor amarela original	UNID	08	31,00	248,00
23	Toner compatível HP laser Jet Pro 200 color MFP M276nw cor Azul original	UNID	12	28,00	336,00
24	Toner compatível HP laser Jet Pro 200 color MFP M276nw cor preta original	UNID	24	27,00	648,00
25	Toner compatível HP laser Jet Pro 200 color MFP M276nw cor vermelha original	UNID	12	29,00	348,00
Total >>					2.030,00

Setor: 2 **Sec. Desenv. Social - Sede Permanente**

Dot.: **N.º 1901.0824400331.040-4490.52.00-13**

Firma: 2 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0122/2022 de 13/01/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, INFORMÁTICA E ESCRITÓRIO

Abertura das Propostas: 14/06/2022, às 10:00hs - Homologação: 14/06/2022 - Previsão Publicação: 15/06/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, **ADJUDICA** aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

CNPJ: 45.042.273/0001-37 - e-mail: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465
End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
27	Pen drive 16 Gbs	UNID	05	18,00	90,00
28	Pen drive 32 Gbs	UNID	02	21,00	42,00
Total >>					132,00

Setor: 3 **Sec. Desenv. Social - CRAS Consumo**

Dot.: **N.º 1901.0824400332.272-3390.30.00-13**

Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	Lâmpada de Led 07w Bulbo, Bivolt branca	UNID	10	4,60	46,00
12	Lâmpada de Led 12w Bulbo, Bivolt branca	UNID	30	6,00	180,00
13	Lâmpada de Led 20w Bulbo, Bivolt branca	UNID	60	11,00	660,00
Total >>					886,00

Setor: 4 **Sec. Desenv. Social - Abrigo Consumo**

Dot.: **N.º 1901.0824300792.080-3390.30.00-00**

Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	Lâmpada de Led 07w Bulbo, Bivolt branca	UNID	10	4,60	46,00
12	Lâmpada de Led 12w Bulbo, Bivolt branca	UNID	20	6,00	120,00
13	Lâmpada de Led 20w Bulbo, Bivolt branca	UNID	20	11,00	220,00
Total >>					386,00

Setor: 4 **Sec. Desenv. Social - Abrigo Consumo**

Dot.: **N.º 1901.0824300792.080-3390.30.00-00**

Firma: 2 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**

CNPJ: 45.042.273/0001-37 - e-mail: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465

End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
19	Tesoura uso geral 21cm 160/8N	UNID	10	14,40	144,00
Total >>					144,00

- A entrega deverá ser na Sede da SMDS, Endereço Rodovia RJ 148 34 und 02-depósito- Asa Sul-, centro, Sumidouro-RJ, no horário das 09:00 às 16:00 horas, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

- Os materiais e equipamentos deverão ser entregues conforme as quantidades totais adjudicadas a cada licitante, de acordo com o Edital, em até 30 (trinta) dias após o recebimento da Nota de Empenho, sob pena de sujeitar-se as sanções legalmente previstas.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 031/2022, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do contrato: Entrega Imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
 Pregoeiro